[image: image1.jpg]

Совет депутатов

ТЮБУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского района Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «17» ноября 2023 г. №119
с.Тюбук
О принятии проекта Решения

Совета депутатов Тюбукского

сельского поселения Каслинского

муниципального района

Челябинской области «О Бюджете

Тюбукского сельского поселения

на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов» к рассмотрению

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тюбукского сельского поселения, учитывая Заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам и муниципальному имуществу на проект решения Совета депутатов Тюбукского сельского поселения Каслинского муниципального района Челябинской области «О Бюджете Тюбукского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

  Совет депутатов Тюбукского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Принять к рассмотрению проект решения Совета депутатов Тюбукского сельского поселения «Об утверждении Бюджета Тюбукского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

2. Направить проект решения Совета депутатов Тюбукского сельского поселения «Об утверждении Бюджета Тюбукского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» в Контрольно-счетную палату Каслинского муниципального района Челябинской области.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тюбукского сельского поселения Каслинского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с действующим законодательством.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

Тюбукского сельского поселения
:                                                             Н.Л. Ладейщикова